
IX  Powiatowy  Konkurs
„Bezpieczny Internet”
Dzięki wykorzystaniu nowoczesnych technologii komunikacyjnych
Internet  stał  się  w  XXI  w.  najpopularniejszym  narzędziem
służącym  do  porozumiewania  się.  Do  tej  nieograniczonej
„kopalni wiedzy” sięgamy podczas nauki i pracy, ale również w
poszukiwaniu źródeł rozrywki. Należy jednak pamiętać o mądrym
korzystaniu  z  owego  dobrodziejstwa  cywilizacyjnego,  by  nie
przyczynił się on do niepożądanych zachowań, dlatego bardzo
istotne jest propagowanie bezpieczeństwa w sieci. Doskonale
zdają  sobie  z  tego  sprawę  organizatorzy  IX  Powiatowego
Konkursu „BEZPIECZNY INTERNET”, który odbył się 28 marca w
Szkole Podstawowej nr 2 w Limanowej. Honorowy patronat nad
konkursem  objęli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Fundacja Dajemy
Dzieciom Siłę.

Nadrzędnym  celem  zorganizowanego  konkursu  było  szerzenie
profilaktyki związanej ze świadomym i rozsądnym użytkowaniem
mediów, uświadamianie zastosowań internetu oraz kształtowanie
pozytywnych  wzorców  zachowania  w  wirtualnej  rzeczywistości.
Organizatorami wydarzenia byli: SzP nr 2 w Limanowej przy
współpracy z Komendą Powiatową Policji w Limanowej.

Wszystkich  przybyłych  uczestników  przywitał  Dyrektor  Szkoły
Wiesław Stanik, który życzył uczniom powodzenia w zmaganiach
konkursowych.

Do konkursu przystąpiło 36 uczniów z 19 szkół z terenu powiatu
limanowskiego. Ich zadaniem było rozwiązanie pisemnego testu,
który obejmował pytania z zakresu wiedzy o internecie. Podczas
gdy  uczniowie  w  skupieniu  rozwiązywali  test,  opiekunowie
uczestniczyli  w  szkoleniu  pt.  „Cyberprzemoc”,  które
poprowadziły Halina Rams i Renata Bugajska ze Stowarzyszenia
Sursum Corda z Nowego Sącza.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ix-powiatowy-konkurs-bezpieczny-internet/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ix-powiatowy-konkurs-bezpieczny-internet/


Szkolenie przewidziano również dla uczniów, którzy po słodkim
poczęstunku spotkali się z sierż. szt. Dariuszem Cibą, by
posłuchać  o  niebezpieczeństwach  związanych  z  nierozważnym
korzystaniem  z  internetu  oraz  o  sposobach  przeciwdziałania
przemocy w sieci. Komisja konkursowa zajęła się w tym czasie
poprawą prac i wyłoniła zwycięzców. Oto oni:

I miejsce Jakub Hybel – Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej
II miejsce Marcin Banaś – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
III  miejsce  Jakub  Szewczyk  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej
IV miejsce Bartłomiej Żak – Szkoła Podstawowa w Rupniowie

Nagrody dla zwycięzców wręczył m.in. Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  który  w  imieniu  Zarządu
przekazał uczestnikom konkursu wraz z upominkami życzenia i
gratulacje.

GALERIA

 

źr. fot.: SzP nr 2 Limanowa

Spotkanie  z  kołami
pszczelarskimi  z  terenu
powiatu limanowskiego
W sobotę 30 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało
miejsce spotkanie pszczelarzy z terenu powiatu limanowskiego.

W spotkaniu wzięli udział prezesi Kół Pszczelarzy z terenu
powiatu  limanowskiego  z  gminy:  Dobra,  Tymbark,  Jodłownik,
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Łukowica,  Limanowa,  Kamienica,  Niedźwiedź,  Słopnice  oraz
Laskowa.  Na zaproszenie Starosty Limanowskiego odpowiedział
także  Karpacki  Związek  Pszczelarski  w  Nowym  Sączu
reprezentowany  przez  Prezesa  Stanisława  Kowalczyka.  Zarząd
Powiatu  Limanowskiego  reprezentował  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

Spotkanie było okazją do omówienia najczęściej pojawiających
się problemów dotyczących pszczelarstwa w powiecie limanowskim
oraz sposobów ich zaradzenia:  – Spotkaliśmy, aby Państwu
pomóc. Chcemy działać skutecznie, dlatego zaprosiliśmy Państwa
aby  poznać  Wasze  potrzeby.  Jeśli  stosowne  przepisy  dadzą
możliwość pomocy ze strony powiatu limanowskiego to ta pomoc
zostanie  do  Państwa  skierowana.  Jako  Starosta  Limanowski
zgłoszę także Państwa postulaty odpowiednim organom i służbom.
Bardzo doceniam Wasze starania i fakt, że chcecie Państwo
wspólnie rozwiązywać trapiące Was problemy. – mówił Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

W  spotkaniu  głos  zabrał  głos  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  –  Szanowni  Państwo,
pszczelarstwo  jest  z  wszystkich  branż  rolnych  najbardziej
poszkodowaną  branżą.  Jesteście  często  ofiarami  chemizacji
rolnictwa, nieumiejętnego obchodzenia się ze środkami ochrony
roślin. Wasz głos musi być bardziej słyszalny dlatego też tak
ważne jest mówienie jednym głosem i to spotkanie pokazuje, że
taka wola z Waszej strony jest.

Po  przeanalizowaniu  zgłoszonych  propozycji  zostanie
przygotowana przez Powiat Limanowski propozycja możliwych do
zrealizowania działań.

 



Uczniowie limanowskiej szkoły
muzycznej  wśród  najlepszych
wirtuozów
Uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Limanowej na
wysokim   poziomie  reprezentowali  powiat  limanowski  wśród
najlepszych  młodych  wirtuozów  podczas  ogólnopolskich  i
regionalnych konkursów.

IV Jesienne Spotkania Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I
i II Stopnia – Żywiec:
3 Miejsce Trio – Brązowy Dyplom: Zuzanna Krzywdzińska, Jolanta
Ryś, Julia Wrona – nauczyciel Justyna Trzópek, Iwona Śliwa,
Maria Skrzyszewska

III Ogólnopolski Konkurs ,, Młodzi Artyści Na Zamku”- Sucha
Beskidzka:
I miejsce – Aleksandra Furtak – nauczyciel Iwona Śliwa

XII Ogólnopolski Konkurs Dla Uczniów Wszystkich Specjalności
,,Mały czy duży Wirtuoz‘’:
I miejsce – Sonia Kubacka
II miejsce – Łucja Guzik
III miejsce – Aleksandra Papież – nauczyciel Sławomir Szymocha
III miejsce – Aleksandra Furtak – nauczyciel Iwona Śliwa
Wyróżnienie – Ksenia Biernat – nauczyciel Renata Biernat
Wyróżnienie  –  Klaudia  Florek  –  nauczyciel  Edyta  Lachor  –
Mitkowska

V Regionalny Konkurs z Kształcenia Słuchu, Audycji Muzycznych
i Rytmiki Dla Uczniów Szkół Muzycznuch I Stopnia – Dobczyce:
III miejsce: – Teresa Opiela – nauczyciel Teresa Staśko

Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I I
II Stopnia VI Wiosenne Spotkania Kameralne ,,Muzykowanie w
Trzcianie” – Trzciana:
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II miejsce – Wiktoria Jakieła, Otylia Kwiatkowska – nauczyciel
Sławomir Szymocha, Elżbieta Szymocha
Wyróżnienie  I  stopnia  –  Jan  Szubryt,  Filip  –  nauczyciel
Barbara Niezabitowska, Maria Skrzyszewska.
Wyróżnienie I stopnia – Zuzanna Krzywdzińska, Jolanta Ryś,
Julia Wrona – nauczyciel Justyna Trzópek, Iwona Śliwa, Maria
Skrzyszewska.
Wyróżnienie III stopnia – Miłosz Trzópek – nauczyciel Paweł
Janczy

 

źr.: PSM st. I Limanowa

Obchody 79. rocznicy zbrodni
katyńskiej
W  niedzielę  w  samo  południe,  w  Bazylice  Matki  Boskiej  w
Limanowej  odbyła  się  uroczysta  Eucharystia  będąca  hołdem
pamięci zdradziecko zamordowanych polskich jeńców wojennych w
Katyniu, Charkowie, Miednoje, Bykowni i innych miejscach kaźni
za wschodnią granicą.

Uroczystości  upamiętniające  79.  Rocznicę  zbrodni  katyńskiej
rozpoczął Apel Pamięci wykonany tradycyjnie przez uczniów z
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej. Następnie w
Bazylice odprawiona została msza święta, a po niej nastąpiło
złożenie  kwiatów  przy  pamiątkowej  tablicy  obok  bazyliki.
Pamięć  zmarłych  uczcili  mieszkańcy  oraz  przedstawiciele  
samorządów,  służb  i  instytucji.  Kwiaty  pod  tablicą  złożył
Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP.  W  uroczystości
parlamentarzyście  towarzyszył  radny  sejmiku  Województwa
Małopolskiego  pan  Grzegorz  Biedroń  oraz  radna  powiatu
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limanowskiego  pani  Marzena  Gąsior.  Powiat  Limanowski
reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

  

 

Opracowanie  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  kolejne  dwa  spotkania,  poświęcone  wypracowaniu  oraz
precyzowaniu merytorycznych założeń do nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.

Pierwsze ze spotkań zorganizowane zostało dla młodzieży szkół
średnich z terenu powiatu limanowskiego. Uczestników powitała
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba: – W imieniu władz Powiatu
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bardzo gorąco witam was w Starostwie na spotkaniu poświęconym
dokumentowi nowej Strategii Rozwoju Powiatu. Jestem pewna,  że
jesteście  idealną  reprezentacją  „kapitału”  naszego  Powiatu.
Udzielacie się społecznie i publicznie, jesteście utalentowani
i dynamiczni, żywo interesujecie się różnorodnymi sprawami i
wydarzeniami naszej lokalnej małej ojczyzny, angażujące w nie
w sposób praktyczny. Dlatego bardzo chcieliśmy się z Wami
spotkać, niezobowiązująco podyskutować, poznać Wasze zdanie,
oczekiwania  oraz  ogólną  optykę  na  zagadnienia  związane  z
rozwojem  strategicznym  Powiatu  w  takim  rozumieniu  i
kontekście,  który  by  Was  interesował  bądź  bezpośrednio
dotyczył.

Na  wstępie  moderatorzy  warsztatów  przedstawili  uczniom
tematykę,  dotychczasowy  przebieg  i  stan  pracy  nad  nową
Strategią. Na podstawie tej wiedzy oraz w oparciu o własne
przemyślenia – młodzież, pracując w grupach, zapisywała swoje
pomysły oraz potrzeby związane z ich oczekiwaniami odnośnie
strategicznego  rozwoju  Powiatu  Limanowskiego.  Następnie
uczniowie  dokonali  charakterystyki  prezentacji  swoich
pomysłów, które poddawano dyskusji.

– Cieszy, że Wasze pomysły i oczekiwania związane z rozwojem
Powiatu w dużym stopniu pokrywają się z już wypracowanymi
założeniami  do  nowej  Strategii.  –  podkreślali  prowadzący
spotkanie. Drugą częścią spotkania z młodzieżą była gra pn.:
Chłopska  Szkoła  Biznesu,  podczas  której  uczniowie  mogli
sprawdzić się w relacjach interpersonalnych oraz poznać swoje
mocne strony w ekonomii i logicznym myśleniu. Na zakończenie
spotkania  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  serdecznie
podziękowała  uczestnikom  za  spotkanie  oraz  zaangażowanie  i
wartościowy,  merytoryczny  wkład  w  kreowanie  dokumentu
Strategii  Rozwoju  Powiatu.



   

  

 

Tego samego dnia w godzinach popołudniowych odbyło się drugie
spotkanie poświęcone nowej Strategii – dla kadry kierowniczej
Starostwa oraz władz Powiatu. Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Członkowie
Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski  i  Czesław
Kawalec, a także dyrektorzy i kierownicy wydziałów i jednostek
Starostwa Powiatowego w Limanowej dokonali analizy planu celów
i zadań w opracowywanej Strategii. Spotkanie to było również
okazją do ich doprecyzowania i przedyskutowania szczegółowych
zagadnień i tematów w Strategii.

Spotkania  prowadzili  specjaliści  z  FRDL  –  Małopolskiego
Instytutu Samorządu Terytorialnego i Administracji (Wykonawca
Strategii).
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Ekstremalna  Droga  Krzyżowa
2019 – Rejon Kasinka Mała
W tym roku uczestnicy EDK w Kasince Małej mają do wyboru dwie
trasy:
– tradycyjną – św. Józefa do Kalwarii Zebrzydowskiej (42 km; z
sumą podejść 1069 m),
– górską – św. Rodziny do Szczyrzyca (31 km; z sumą podejść
1361 m).

Gdzie i kiedy?
EDK rozpocznie się Mszą św. 12 kwietnia 2019 roku o godz.
19:00  w  kościele  Nawiedzenia  Najświętszej  Maryi  Panny  w
Kasince Małej.
Wydawanie  materiałów  (rozważań,  opisu  trasy,  opasek
odblaskowych)  bezpośrednio  po  Mszy  św.  w  kościele.

Jakie są standardy EDK?
Msza święta – zanim uczestnik wyruszy w drogę powinien wziąć
udział we Mszy św.
Noc – uczestnik pokonuje swoją drogę krzyżową w nocy.
Trud – opuszczenie swojej strefy komfortu, doświadczenie i
przełamywanie swoich ograniczeń.
Milczenie  –  uczestnik  pokonuje  swoją  drogę  krzyżową  w
milczeniu.
Samotność  –  oderwanie  od  świata,  skupienie,  stworzenie
przestrzeni na spotkanie z Bogiem.
Rozważania EDK – wyjście poza swój sposób myślenia, otwartość
na inspirację do zmiany.

Dla kogo jest EDK?
EDK to wydarzenie duchowe, a nie tylko religijne. Dotyka duszy
i dlatego dotyczy każdego człowieka. Na EDK nie pytamy się,
czy ktoś chodzi do kościoła, czy jest religijny, czy nie. To
nie jest ważne. Ważne jest nie to kim jesteś, ale to, kim
możesz się stać. To wyzwanie dla ludzi, którzy szukają w życiu
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czegoś więcej — sensu i nowego pomysłu na siebie.
Zniechęcamy osoby, które myślą, że jakoś to będzie. Że jak nie
będą miały siły, to ktoś im pomoże. Zniechęcamy ludzi, którzy
oceniają innych i uważają siebie za lepszych od nich.
W EDK nie chodzi o sport. To jest droga do spotkania ze swoją
duszą. Z Bogiem.
EDK jest świetnym rozważaniem dla ludzi, którzy dużo pracują i
trudno im znaleźć czas dla siebie i swojej duszy. Ta kumulacja
daje okazję do gruntowanego przemyślenia siebie.

Jak się przygotować?
Motywacji do udziału w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej trzeba
szukać we własnej duchowości. Należy jednak pamiętać, iż ciało
i duch stanowią jedność, dlatego też osoby, które zdecydują
się na udział w EDK powinny się do niej dobrze przygotować
(zapoznać  z  przebiegiem  trasy,  zadbać  o  swoją  kondycję
fizyczną, odpowiedni ubiór, obuwie, spakowanie energetycznego
posiłku  na  drogę  itp.).  Uczestnictwo  w  EDK  ma  charakter
indywidualnej,  dobrowolnej  praktyki  religijno-duchowej,  a
osoby  decydujące  się  na  udział  robią  to  na  własną
odpowiedzialność.

Zapraszamy  do  udziału  w  Ekstremalnej  Drodze  Krzyżowej  z
Kasinki Małej. Do wyboru są dwie trasy, które wiodą górskimi,
kameralnymi okolicami, gdzie można się wyciszyć, pomodlić i
pomedytować, ale też doświadczyć trudu i zmęczenia.

Chętni, którzy chcą wziąć udział w EDK, mogą to zrobić za
pomocą strony https://www.edk.org.pl/trasy.html

 

 

https://www.edk.org.pl/trasy.html


Spotkanie autorskie z Markiem
Harnym
Już  4  kwietnia  o  godzinie  17.00  w  siedzibie  Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej  odbędzie  się  spotkanie
autorskie  z  Markiem  Harnym  –  znanym  i  cenionym  autorem
powieści, m.in. „Snów wojennych” – książki wydanej w 2018
roku, inspirowanej prawdziwymi wydarzeniami, opowiadającej o
kobiecie,  która  podejrzewa,  że  jest  córką  zbrodniarza
wojennego.

Swoje  obserwacje  z  pracy  dziennikarskiej,  a  także
zainteresowanie pisarza wspinaczką znalazło odzwierciedlenie w
powieściach i książkach sensacyjno-kryminalnych. Powieść pt.
„Pismak” otrzymała Nagrodę Wielkiego Kalibru podczas 3. edycji
Festiwalu  Kryminału,  a  „Zdrajca”  wyróżnienie  Stowarzyszenia
Wydawców Katolickich FENIKS 2008 w kategorii literackiej.

Spotkanie  będzie  wyjątkową  okazją  do  rozmowy  z  poczytnym,
współczesnym  pisarzem,  który  swoje  dzieciństwo  spędził  w
mieście rodzinnym swojej matki – Nowym Sączu. Wstęp wolny.
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VI edycja konkursu muzycznego
„SĄDECKIE MŁODE TALENTY”
Fundacja  Sądecka  informuje,  iż  ruszyła  kolejna  VI  edycja
konkursu  muzycznego  „SĄDECKIE  MŁODE  TALENTY”.  To
niepowtarzalna szansa dla młodych ludzi, aby zdobyć stypendium
artystyczne czy spełnić swe muzyczne aspiracje.

Już  w  ubiegłych  latach  konkurs  został  dostrzeżony  przez
producentów muzycznych programu „The Voice of Poland – the
Voice Kids” oraz „Mam Talent !”. W samej zeszłorocznej edycji
konkursu  „Sądeckie  Młode  talenty”  wyświetlenia  nagranych  z
półfinalistami  klipów  osiągnęły  liczbę  87  000  wyświetleń
wliczając w to kanał YouTube jak również Sądeczanin TV.

Będziemy  zatem  Państwu  niezwykle  wdzięczni  za  zachęcanie
dzieci i młodzieży do zgłoszenia się na CASTING tegorocznego
konkursu i poprzez to umożliwienie im dalszego rozwoju ich
muzycznej pasji. – informują organizatorzy.

Pobierz REGULAMIN KONKURSU

Aby  zgłosić  się  do  castingu  konkursu  trzeba  tylko  do  5
kwietnia 2019 r. wypełnić  FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY.
Jego  wydruk  (ze  zgodą  rodziców,  w  przypadku  gdy  jesteś
niepełnoletni)  trzeba  tylko  jeszcze  dostarczyć  do  biura
Fundacji Sądeckiej (ul. Barbackiego 57, 33-300 Nowy Sącz) do 5
kwietnia 2019 r.

Informacje o konkursie również dostępne TUTAJ.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/vi-edycja-konkursu-muzycznego-sadeckie-mlode-talenty/
https://powiat.limanowski.pl/blog/vi-edycja-konkursu-muzycznego-sadeckie-mlode-talenty/
https://sadeczanin.info/sites/default/files/journos/user17399/2019/03/2019-regulamin_sadeckie_mlode_talenty_0.pdf
https://sadeczanin.info/sites/default/files/journos/user17399/2019/03/formularz_zgloszeniowy_sadeckie_mlode_talenty.doc
https://sadeczanin.info/wiadomosci-telewizja-sadeckie-mlode-talenty/przyjdz-na-casting-ruszyla-vi-edycja-konkursu-sadeckie


Zapraszamy  na  wernisaż
wystawy Jakuba Puchal
 

 

Już  4  kwietnia  br.  o  godzinie  16:00  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej (BUZODROM) na limanowskim rynku można
będzie wziąć udział w wystawie rzeźb pochodzącego z powiatu
limanowskiego Jakuba Puchal.

 

Wystawę w PCIT na rynku w Limanowej można będzie podziwiać do
końca kwietnia 2019 r.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-wernisaz-wystawy-jakuba-puchala/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-wernisaz-wystawy-jakuba-puchala/
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Jakub  Puchal  –  urodził  się  w  1954  r.  w  Żmiącej.  Był  on
pracownikiem  pogotowia  ratunkowego  w  Nowym  Sączu.  Z
wykształcenia natomiast jest stolarzem, a w sztuce rzeźbienia
jest  samoukiem.  Od  dziecka  scyzorykiem  wystrugiwał  różne
zabawki, figurki. Na jego zainteresowanie rzeźbą ogromny wpływ
wywarł żmiącki artysta rzeźbiarz Tadeusz Augustyn. Pan Jakub w
wolnych chwilach rzeźbi w drewnie świątki, scenki rodzajowe i
postaci ludowe. Prace jego znajdują się u kolekcjonerów sztuki
w Polsce i poza jej granicami. Można je także zobaczyć w przy
domowej  małej  galerii  w  Nowym  Sączu  ulica  Hubala  6/4.  W
wolnych chwilach gra na trąbce oraz gra w szachy.

Kolejny sukces Zespołu Szkół
Techniczno  –  Informatycznych
w  Mszanie  Dolnej  na
krakowskich  targach
edukacyjnych
Właśnie zakończył się trwający trzy dni Festiwal Zawodów w
Małopolsce, na którym w krakowskiej hali EXPO Zespół Szkół
Techniczno-Informatycznych z Mszany Dolnej prezentował swoją
ofertę  już  po  raz  trzeci.  Pierwszego  dnia  stoiska  ZSTI
odwiedził Dyrektor Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w
Limanowej – Artur Krzak, który uczestniczył w odbywającej się
podczas targów konferencji dotyczącej szkolnictwa zawodowego.

Przez trzy targowe dni wystawcy prześcigali się w pomysłach,
by  przyciągnąć  uwagę  zwiedzających.  Na  ponad  140
interaktywnych stoiskach, na których swoją ofertę prezentowała

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-sukces-zespolu-szkol-techniczno-informatycznych-w-mszanie-dolnej-na-krakowskich-targach-edukacyjnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-sukces-zespolu-szkol-techniczno-informatycznych-w-mszanie-dolnej-na-krakowskich-targach-edukacyjnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-sukces-zespolu-szkol-techniczno-informatycznych-w-mszanie-dolnej-na-krakowskich-targach-edukacyjnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-sukces-zespolu-szkol-techniczno-informatycznych-w-mszanie-dolnej-na-krakowskich-targach-edukacyjnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejny-sukces-zespolu-szkol-techniczno-informatycznych-w-mszanie-dolnej-na-krakowskich-targach-edukacyjnych/


blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski,
można  było  zobaczyć  m.in.  pokazy  spawalnicze,  barmańskie,
mody, robotyki, mechaniki samochodowej oraz wiele innych.

– Nasze wiosenne spotkania w Krakowie stały się już tradycją.
Co  roku  o  tej  porze  małopolscy  uczniowie  kończący  szkoły
podstawowe i gimnazjalne stają przed niezwykle ważną dla ich
przyszłości  decyzją.  Muszą  postanowić  o  wyborze  szkoły
średniej,  co  będzie  miało  ogromny  wpływ  na  ich  przyszłą
karierę zawodową. Dlatego Województwo Małopolskie chce pomóc
młodym  mieszkańcom  regionu  w  dokonaniu  jak  najbardziej
właściwego wyboru – tłumaczą organizatorzy. – Wszystkim nam
zależy, by wybrany zawód dał młodym ludziom możliwość godnego
życia.  Chcemy,  by  byli  zadowoleni  i  mogli  rozwijać  swoje
pasje. A Festiwal Zawodów daje im właśnie taką szansę.

Oprócz  szkół  swoją  ofertę  prezentowały  również  służby
mundurowe  –  policja,  wojsko,  straż  pożarna  oraz  straż
graniczna i straż miejska. Z zaproszenia skorzystali również
przedstawiciele  zagranicznych  szkół  z  Francji,  Niemiec,
Słowacji,  Ukrainy  i  Węgier.  To  nie  wszystko!  W  hali  EXPO
zaparkował prawdziwy tir, wóz strażacki, radiowóz, wojskowy
Hamer, a na jednym z dwóch stoisk ZSTI – profesjonalny sprzęt
spawalniczy prezentowała firma Lincoln z Bielawy,  z którą
szkoła współpracuje od wielu lat, a na targach jest partnerem
biznesowym ZSTI. Tłumy przyciągało też stoisko reklamy z ZSTI,
na którym partnerem biznesowym była Studio Fotograficzne Foto
Majka. W profesjonalnej sesji chcieli uczestniczyć nie tylko
uczniowie gimnazjów, ale i inni wystawcy.

Dla  uczniów  ZSTI  udział  w  targach  był  niezwykle  ciekawym
doświadczeniem.  Szczególnie  dla  przyszłych  specjalistów  z
klasy reklamy była to cenna lekcja, podczas której wiedzę
teoretyczną mogli skonfrontować z praktyką zawodową. – Udział
w targach wymagał od nas wiedzy logistycznej. Przygotowania
trwały  kilka  miesięcy.  To  było  ogromne  przedsięwzięcie.
Musieliśmy  nie  tylko  opracować  materiały  prasowe,  które
znalazły  się  w  katalogu  wystawowym  targów  i  prezentację



dotyczącą  szkoły,  ale  także  nawiązać  współpracę  z
przedsiębiorcami z branży, co było wymogiem organizatorów –
tłumaczą przedstawiciele ZSTI. – Sam udział w targach, to były
cztery  dni  ciężkiej  pracy  –  począwszy  od  opracowania
koncepcji,  transport  wszystkich  materiałów,  poprzez
przygotowanie  stoiska,  aż  wreszcie  promowanie  szkoły  wśród
tysięcy odwiedzających targi gimnazjalistów.

Jak podkreślają dalej uczniowie i nauczyciele z ZSTI biorący
udział w targach, warto uczestniczyć w takim przedsięwzięciu i
z pewnością za rok będą ponownie chcieli promować w ten sposób
swoją szkołę.

GALERIA_STOISKO SPAWALNICZE

GALERIA_STOISKO REKLAMY

https://www.facebook.com/pg/zstimszana/photos/?tab=album&album_id=2583635208345171
https://www.facebook.com/pg/zstimszana/photos/?tab=album&album_id=2583201435055215

